MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

1

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

PROCESSO SELETIVO 005/2019
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Nº 014/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA PORÃ, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público aos interessados o Edital de
Resultado Preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo 005/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova Objetiva no período de 11 a 13 de

novembro de 2019. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br,
Concursos em Andamento, página específica do Processo Seletivo 00/2019 da Prefeitura Municipal de Cunha Porã, link Área
Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 18 de novembro de 2019, conforme cronograma do

Concurso constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunha Porã, 08 de novembro de 2019.

JAIRO RIVELINO EBELING

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

2

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA RESULTADO

ACS - ESF I - Microárea 1 ADRIANI WACHTER 006.500.507-38 4752279 53.00 APROVADO

ACS - ESF I - Microárea 1 TEREZINHA DE FATIMA AMPOLINI 006.500.503-80 3482707 56.00 APROVADO

ACS - ESF I - Microárea 1 TRAUDELI CARLA GAUSMANN PUNTEL 006.500.504-70 4291592 52.00 APROVADO

ACS - ESF I - Microárea 2 ALICE M. BARTZ 006.500.506-90 55156037  38.00 ELIMINADO

ACS - ESF I - Microárea 2 CLADIS MAYER GUARDA 006.500.500-45 2164850 46.50 ELIMINADO

ACS - ESF I - Microárea 2 LUCIANE REGINA SEBEN  006.500.500-49 4991257 43.00 ELIMINADO

ACS - ESF I - Microárea 3 MIRIAN ROSENI SCHEIDT OESTREICH 006.500.503-06 3963.529 49.00 ELIMINADO

ACS - ESF I - Microárea 4 ALEXANDRA CRISTINA DONDOERFER 006.500.507-04 6427648 42.00 ELIMINADO

ACS - ESF I - Microárea 5 LUCI MARI MARAFON KUSS 006.500.502-47 9118796235 31.50 ELIMINADO

ACS - ESF I - Microárea 6 EDILSE MARIA SIMM ASSMANN 006.500.506-37 1832236 41.00 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 1 LUCIMERI KUHN HEEP 006.500.500-80 4956195 43.00 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 2 ANGELICA ANDRESSA MULLER WALKER 006.500.505-89 6685558 0.00 AUSENTE

ACS - ESF II - Microárea 2 DANIELA LAMB 006.500.506-70 4.869.315 49.50 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 2 ELTON WALKER 006.500.505-53 4.257.351 43.50 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 3 VELANIR MAIRA HUF 006.500.500-79 3978115 47.50 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 4 ALEXANDRE MARCOS BAUERMANN 006.500.504-90 4016642 63.50 APROVADO

ACS - ESF II - Microárea 4 LUANA BUSS PERREIRA 006.500.504-76 7335786 56.00 APROVADO

ACS - ESF II - Microárea 5 JÔNATAS MISAEL PERREIRA 006.500.506-42 6427475 30.00 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 5 RENI MARCIA ALTHAUS ZIMMERMANN 006.500.504-74 4991979 47.50 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 6 SELMIRA MEINERZ LUBENOW 006.500.505-52 3168591 37.50 ELIMINADO

ACS - ESF II - Microárea 7 ISOLDI CAMARA 006.500.504-07 1836100 31.00 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 1 MARCIA REIPS 006.500.504-10 3168027 45.00 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 2 ALISON DANIEL GOLLMANN 006.500.500-47 3560578 54.50 APROVADO

ACS - ESF III - Microárea 3 ALICE SCHEGUSCHEVSKI 006.500.505-21 6927450 45.00 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 4 ADRIANA REGINA MARIOTTI OTTO 006.500.504-79 3719990 53.00 APROVADO

ACS - ESF III - Microárea 4 ANDRIELI FERNANDA HEEP LEDUR  006.500.507-45 6023208 43.00 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 4 CAROLINE JESSICA DA SILVA  006.500.502-64 6412749 57.00 APROVADO

ACS - ESF III - Microárea 4 CLACI LANGE 006.500.505-83 2.545.536 34.50 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 4 MARCIA TERESINHA KUHN DALL AGNOL 006.500.503-97 2166630 48.50 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 4 ROSELI FATIMA WATTE 006.500.504-91 31120523 44.00 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 5 PAULO CESAR EISELE 006.500.500-54 3606377 47.50 ELIMINADO

ACS - ESF III - Microárea 5 SIMONE PANSERA 006.500.500-50 4752714 68.50 APROVADO

ACS - ESF IV - Microárea 1 LORECI ROSALIA WELKER  006.500.505-50 3312223 50.50 APROVADO

ACS - ESF IV - Microárea 2 LUCIA GATELLI PORTOLAN NAUE 006.500.504-78 2543866 46.50 ELIMINADO

ACS - ESF IV - Microárea 3 CLECI RAUCH 006.500.502-01 2651396 47.50 ELIMINADO

ACS - ESF IV - Microárea 4 ESTHER BEATRIZ SUDBRACK HUF 006.500.502-45 1239648 45.00 ELIMINADO

ACS - ESF IV - Microárea 5 ELTON BARTH 006.500.505-36 763304 53.50 APROVADO

MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

3

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7

ACS - ESF IV - Microárea 6 CELENE MARIA OESTREICH 006.500.504-86 2230874 35.50 ELIMINADO

Agente de Combate às Endemias DJEISON MICHELL BECKER 006.500.506-16 4828605 49.00 ELIMINADO

Agente de Combate às Endemias DJENIFER CAROLINA JANDREY 006.500.500-72 6427388 29.00 ELIMINADO

Agente de Combate às Endemias JAQUELINE KRUMENAUER 006.500.507-64 7518285 0.00 AUSENTE

Agente de Combate às Endemias MARTA CRISTIANE AREND 006.500.505-14 5704207 0.00 AUSENTE

Agente de Combate às Endemias SAMARA HAAKC 006.500.507-65 5.384.580 20.50 ELIMINADO

Agente de Combate às Endemias SANDRO CLEISON MAIERON 006.500.505-68 6.428.560 47.50 ELIMINADO

Agente de Combate às Endemias TATIANE SCHNEIDER 006.500.507-83 6001517 45.00 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ADRIANA FERNANDA BENDER MAYER 006.500.507-19 4478493 51.50 APROVADO

Técnico em Enfermagem ANA PAULA BECHTOLD 006.500.503-35 5865956 53.50 APROVADO

Técnico em Enfermagem BRUNA VARGAS KOFER 006.500.504-69 6608995 60.00 APROVADO

Técnico em Enfermagem CARLA ENGLER 006.500.504-05 3729665 49.00 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem DAIANE NEUMANN 006.500.503-99 6930209 58.50 APROVADO

Técnico em Enfermagem ÉDINA ADRIANA WONZ 006.500.505-20 51774950 53.50 APROVADO

Técnico em Enfermagem ELIANE DEBORA BALLESTRERI 006.500.507-20 4829659 47.50 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem JULIANA ALIONÇO DOS REIS  006.500.503-00 6764111 55.50 APROVADO

Técnico em Enfermagem LIZANE SANDER KOCH 006.500.501-09 4315992 46.00 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem MARLISE LUCIA PETRY MOHR' 006.500.505-34 2991311 37.50 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ROBERTA ALVES  006.500.502-82 6007359 48.50 ELIMINADO

Técnico em Enfermagem ROSIANE WIEBBELLING  006.500.500-95 6427649 53.00 APROVADO

Técnico em Enfermagem SALETE STUMM 006.500.504-94 3457853 34.50 ELIMINADO

MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ
ESTADO DE SANTA CATARINA

4

CUNHA PORÃ

195820-7

CUNHA PORÃ

195820-7